
IMPORTE 

ACTA DE ARQUEO METÁLICO 

IMPORTE 

ESTADO DE TESOURERÍA 

Data de Referencia: 30/09/2021INSTITUCION CONSOLIDADA
Data de Creación: 11/10/2021

Data de Ref. Secundaria: 01/01/2021

ORZAMENTARIOS 

ORZAMENTO DE GASTOS PTO. CORRENTE 

ORZAMENTOS DE GASTOS PTOS. PECHADOS 
148.866.469,39

DE OPERACIONS NON ORZAMENTARIAS DE TESOURERÍA 

ACREDORES 

DEBEDORES 

PARTIDAS PENDENTES DE APLICACION 

MOVEMENTOS INTERNOS DE TESOURERÍA 

TOTAL PAGOS 

EXISTENCIAS FINAIS 

TOTAL DEBE 

7.029.454,27

43.019.074,77

2.232.840,40
127.155.822,27
107.441.844,53

435.745.505,63

135.054.557,77

570.800.063,40

PAGOS 

ORZAMENTARIOS 

ORZAMENTO DE INGRESOS PTO. CORRENTE 

ORZAMENTOS DE INGRESOS PTOS. PECHADOS 
116.927.677,17

DE OPERACIONS NON ORZAMENTARIAS DE TESOURERÍA 

ACREDORES 

DEBEDORES 

PARTIDAS PENDENTES DE APLICACION 

MOVEMENTOS INTERNOS DE TESOURERÍA 

TOTAL COBROS 

EXISTENCIAS INICIAIS 

TOTAL HABER 

12.548.575,99

43.034.812,58

2.232.657,07
157.443.562,49
107.441.844,53

439.629.129,83

131.279.147,84

570.908.277,67

COBROS 

ESTADO DAS EXISTENCIAS DE TESORERIA 

CONTA Existencias Iniciais Total Ingresos Total Gastos Existencias Finais 

Caixa 
Bancos e contas operativas 
Bancos e contas restringidas recaudación 
Outras contas 

1.210,03
105.880.028,54

0,00
25.397.909,27

0,00
188.201.732,19

0,00
121.562.587,36

0,00
180.052.195,42

0,00
125.936.714,20

1.210,03
114.029.565,31

0,00
21.023.782,43

 

TOTAL 131.279.147,84 309.764.319,55 305.988.909,62 135.054.557,77

Data de impresión: 11/10/2021 Pax.: 1 E57003_13


